B-�25a
BB
Serie PX409
U	� 0,08% BSL incluse
linearità, isteresi e
ripetibilità.
U	 �Ampio intervallo di
compensazione della

Silicio a lavorazione
micrometrica.
Certificato di calibrazione
con tracciabilità NIST a
5 punti.
CONFIGURAZIONI PERSONALIZZATE!
Progettato per una rapida personalizzazione per soddisfare le richieste più esigenti, spesso
con consegna rapida. Sono disponibili varianti personalizzate fra cui raccordi personalizzati,
di precisioni, degli intervalli, delle calibrazioni, delle unità di pressione, di specifiche
termiche, di vibrazioni, della temperatura d’esercizio e dell' intervallo di compensazione.
Contattare la divisione tecnica di OMEGA specializzata in pressione, per maggiori dettagli.
STRUTTURA  RINFORZATAper applicazioni aerospaziali, automobilistiche, di  test ed industriali.
Modelli Dei Competitori
B-25d
Esempi di ordini: PX409-1.0KGV, uscita mV, intervallo pressione relativa 1000 psi, 2m (6') di
cavo con terminazione. PX429-015AV, uscita mV, pressione assoluta 15 psi, terminazione a
baionetta, PT06F10-6S, connettore a baionetta corrispondente (venduto a parte) e DP25B-S,
misuratore a 4 cifre, sistema con misuratore.
(Vedere a pagina B-25h per informazioni sui misuratori).
Specifiche mV/V.

	 (da -20 a 185 °F).
	 Intervalli ≤5 psi: da -17 a 85 °C
	 (da 0 a 185 °F).
Effetti termici sullo zero
(sull’intervallo compensato):
	 Intervalli >5 psi: ±0,5% dell'intervallo.
	 Intervalli ≤5 psi: ±1,0% dell'intervallo.
Effetti termici sull'ampiezza
(sull’intervallo compensato):
	 Intervalli >5 psi: ±0,5% dell'intervallo.
	 Intervalli ≤5 psi: ±1,0% dell'intervallo.
	 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/px409_series per prezzi e dettagli.
		 INTERVALLO 	 TERMINAZIONE		  TERMINAZIONE 		 TERMINAZIONE
	psi		  bar	  CAVO 2 m (6') 		  MINI-DIN 		  A BAIONETTA
	USCITA mV/V, INTERVALLI PRESSIONE RELATIVA
	10 inH2O	 25 mb	 PX409-10WGV		  PX419-10WGV		  PX429-10WGV
	1	 69 mb	 PX409-001GV	  	 PX419-001GV	  	 PX429-001GV
	2,5	 172 mb	 PX409-2.5GV	  	 PX419-2.5GV	  	 PX429-2.5GV
	5	 345 mb	 PX409-005GV	  	 PX419-005GV	  	 PX429-005GV
	15	 1,0	 PX409-015GV	  	 PX419-015GV	  	 PX429-015GV
	30	 2,1	 PX409-030GV	  	 PX419-030GV	  	 PX429-030GV
	50	 3,4	 PX409-050GV	  	 PX419-050GV	  	 PX429-050GV
	100	 6,9	 PX409-100GV	  	 PX419-100GV	  	 PX429-100GV
	150	 10,3	 PX409-150GV	  	 PX419-150GV	  	 PX429-150GV
	250	 17,2	 PX409-250GV	  	 PX419-250GV	  	 PX429-250GV
	500	 34,5	 PX409-500GV	  	 PX419-500GV	  	 PX429-500GV
	750	 51,7	 PX409-750GV		  PX419-750GV	  	 PX429-750GV
	1000	 69	 PX409-1.0KGV	  	 PX419-1.0KGV	  	 PX429-1.0KGV
	1500	 103	 PX409-1.5KGV	  	 PX419-1.5KGV	  	 PX429-1.5KGV
	2500	 172	 PX409-2.5KGV	  	 PX419-2.5KGV	  	 PX429-2.5KGV
	3500	 241	 PX409-3.5KGV	  	 PX419-3.5KGV		  PX429-3.5KGV
	5000	 345	 PX409-5.0KGV		  PX419-5.0KGV	  	 PX429-5.0KGV
	USCITA mV/V, INTERVALLI PRESSIONE ASSOLUTA
	5	 345 mb	 PX409-005AV		  PX419-005AV		  PX429-005AV
	15	 1,0	 PX409-015AV	  	 PX419-015AV	  	 PX429-015AV
	30	 2,1	 PX409-030AV	  	 PX419-030AV	  	 PX429-030AV
	50	 3,4	 PX409-050AV	  	 PX419-050AV	  	 PX429-050AV
	100	 6,9	 PX409-100AV	  	 PX419-100AV	  	 PX429-100AV
	150	 10,3	 PX409-150AV	  	 PX419-150AV	  	 PX429-150AV
	250	 17,2	 PX409-250AV	  	 PX419-250AV	  	 PX429-250AV
	500	 34,5	 PX409-500AV	  	 PX419-500AV	  	 PX429-500AV
	750	 51,7	 PX409-750AV	  	 PX419-750AV	  	 PX429-750AV
	1000	 69	 PX409-1.0KAV	  	 PX419-1.0KAV	  	 PX429-1.0KAV
PX429-015GV,
mostrato nelle
dimensioni reali.

B-25e
B
PX409-100G5V,
mostrato nelle
dimensioni reali.
PX419-100G5V,
mostrato nelle
dimensioni reali.
Trasduttori di pressione ad alte prestazioni
CON USCITA DA 0 A 5 V CC.
PROGETTAZIONE PIEZORESISTIVA CON PRESTAZIONI PER ALTE TEMPERATURE.
	 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/px409_series per prezzi e dettagli.
		INTERVALLO		 TERMINAZIONE 	 TERMINAZIONE 	 TERMINAZIONE
	psi		  bar	 CAVO 2 m (6') 		  MINI-DIN		  A BAIONETTA
	INTERVALLI PRESSIONE RELATIVA, USCITA da 0 a 5 V CC
	10 inH2O	 25 mb	 PX409-10WG5V		 PX419-10WG5V		  PX429-10WG5V
	1	 69 mb	 PX409-001G5V	  	 PX419-001G5V	  	 PX429-001G5V
	2,5	 172 mb	 PX409-2,5G5V	  	 PX419-2,5G5V	  	 PX429-2,5G5V
	5	 345 mb	 PX409-005G5V	  	 PX419-005G5V	  	 PX429-005G5V
	15	 1,0	 PX409-015G5V	  	 PX419-015G5V	  	 PX429-015G5V
	30	 2,1	 PX409-030G5V	  	 PX419-030G5V	  	 PX429-030G5V
	50	 3,4	 PX409-050G5V	  	 PX419-050G5V	  	 PX429-050G5V
	100	 6,9	 PX409-100G5V	  	 PX419-100G5V	  	 PX429-100G5V
	150	 10,3	 PX409-150G5V	  	 PX419-150G5V	  	 PX429-150G5V
	250	 17,2	 PX409-250G5V	  	 PX419-250G5V	  	 PX429-250G5V
	500	 34,5	 PX409-500G5V	  	 PX419-500G5V	  	 PX429-500G5V
	750	 51,7	 PX409-750G5V	  	 PX419-750G5V	  	 PX429-750G5V
	1000	 69	 PX409-1.0KG5V	 	 PX419-1.0KG5V	  	 PX429-1.0KG5V
	1500	 103	 PX409-1.5KG5V	 	 PX419-1.5KG5V	  	 PX429-1.5KG5V
	2500	 172	 PX409-2.5KG5V	 	 PX419-2.5KG5V	  	 PX429-2.5KG5V
	3500	 241	 PX409-3.5KG5V	 	 PX419-3.5KG5V	  	 PX429-3.5KG5V
	5000	 345	 PX409-5.0KG5V	 	 PX419-5.0KG5V	  	 PX429-5.0KG5V
	INTERVALLI PRESSIONE ASSOLUTA, USCITA da 0 a 5 V CC
	5	 345 mb	 PX409-005A5V		  PX419-005A5V		  PX429-005A5V
	15	 1,0	 PX409-015A5V	  	 PX419-015A5V	  	 PX429-015A5V
	30	 2,1	 PX409-030A5V	  	 PX419-030A5V	  	 PX429-030A5V
	50	 3,4	 PX409-050A5V	  	 PX419-050A5V	  	 PX429-050A5V
	100	 6,9	 PX409-100A5V	  	 PX419-100A5V	  	 PX429-100A5V
	150	 10,3	 PX409-150A5V	  	 PX419-150A5V	  	 PX429-150A5V
	250	 17,2	 PX409-250A5V	  	 PX419-250A5V	  	 PX429-250A5V
	500	 34,5	 PX409-500A5V	  	 PX419-500A5V	  	 PX429-500A5V
	750	 51,7	 PX409-750A5V	  	 PX419-750A5V	  	 PX429-750A5V
	1000	 69	 PX409-1.0KA5V	 	 PX419-1.0KA5V	  	 PX429-1.0KA5V
Nota: Per ordinare con uscita da 0 a 10 V CC, cambiare "5V" in "10V", senza spese supplementari.
Esempi di ordini: PX409-1.0KG5V, uscita 5 V, intervallo pressione relativa 1000 psi, 2m (6’) di cavo con
terminazione. PX429-015A5V, uscita 5 V output, pressione assoluta 15 psi, terminazione a baionetta,
PT06F10-6S, connettore a baionetta corrispondente (venduto a parte) e DP25B-E, misuratore a 4 cifre,
sistema con misuratore.
(Vedere a pagina B-25h per informazioni sui misuratori).
Uscita in tensione amplificata.

	 Intervalli >5 psi: ±0,5% dell'intervallo.
	 Intervalli ≤5 psi: ±1,0% dell'intervallo.
Uscita da 0 a 5 V CC.
Da 0-10 inH2O a 0-5000 psi.
Da 25 mb a 345 bar.
PX429-015G5V,
mostrato nelle
dimensioni reali.
Pronta consegna per la maggior parte dei modelli!  Visitare il sito  it.omega.com
Serie PX409
TRASMETTITORI DI PRESSIONE AD ALTE PRESTAZIONI CON USCITA
DA 4 A 20 mA.
PROGETTAZIONE PIEZORESISTIVA CON PRESTAZIONI PER ALTE TEMPERATURE.
B-25f
Esempi di ordini: PX409-1.0KGI, uscita 20 mA, intervallo pressione relativa 1000 psi, 2m
(6') di cavo con terminazione. PX429-015AI, uscita da 4 a 20 mA, pressione assoluta 15 psi,
terminazione a baionetta, PT06F10-6S, connettore a baionetta corrispondente (venduto a parte)
e DP25B-E, misuratore a 4 cifre, sistema con misuratore.
(Vedere a pagina B-25h per informazioni sui misuratori).
	Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/px409_series per prezzi e dettagli.
		 INTERVALLO	 TERMINAZIONE 		  TERMINAZIONE 		 TERMINAZIONE
	psi	 	 bar	 CAVO 2 m (6') 		  MINI-DIN		  A BAIONETTA
	INTERVALLI PRESSIONE RELATIVA, USCITA da 4 a 20 mA
	10 inH2O	 25 mb	 PX409-10WGI		  PX419-10WGI		  PX429-10WGI
	1	 69 mb	 PX409-001GI	  	 PX419-001GI	  	 PX429-001GI
	2,5	 172 mb	 PX409-2.5GI	  	 PX419-2.5GI	  	 PX429-2.5GI
	5	 345 mb	 PX409-005GI	  	 PX419-005GI	  	 PX429-005GI
	15	 1,0	 PX409-015GI	  	 PX419-015GI	  	 PX429-015GI
	30	 2,1	 PX409-030GI	  	 PX419-030GI	  	 PX429-030GI
	50	 3,4	 PX409-050GI	  	 PX419-050GI	  	 PX429-050GI
	100	 6,9	 PX409-100GI	  	 PX419-100GI	  	 PX429-100GI
	150	 10,3	 PX409-150GI	  	 PX419-150GI	  	 PX429-150GI
	250	 17,2	 PX409-250GI	  	 PX419-250GI	  	 PX429-250GI
	500	 34,5	 PX409-500GI	  	 PX419-500GI	  	 PX429-500GI
	750	 51,7	 PX409-750GI	  	 PX419-750GI	  	 PX429-750GI
	1000	 69	 PX409-1.0KGI	  	 PX419-1.0KGI	  	 PX429-1.0KGI
	1500	 103	 PX409-1.5KGI	  	 PX419-1.5KGI	  	 PX429-1.5KGI
	2500	 172	 PX409-2.5KGI	  	 PX419-2.5KGI	  	 PX429-2.5KGI
	3500	 241	 PX409-3.5KGI	  	 PX419-3.5KGI	  	 PX429-3.5KGI
	5000	 345	 PX409-5.0KGI	  	 PX419-5.0KGI	  	 PX429-5.0KGI
	INTERVALLI PRESSIONE ASSOLUTA, USCITA da 4 a 20 mA
	5	 345 mb	 PX409-005AI		  PX419-005AI		  PX429-005AI
	15	 1,0	 PX409-015AI	  	 PX419-015AI	  	 PX429-015AI
	30	 2,1	 PX409-030AI	  	 PX419-030AI	  	 PX429-030AI
	50	 3,4	 PX409-050AI	  	 PX419-050AI	  	 PX429-050AI
	100	 6,9	 PX409-100AI	  	 PX419-100AI	  	 PX429-100AI
	150	 10,3	 PX409-150AI	  	 PX419-150AI	  	 PX429-150AI
	250	 17,2	 PX409-250AI	  	 PX419-250AI	  	 PX429-250AI
	500	 34,5	 PX409-500AI	  	 PX419-500AI	  	 PX429-500AI
	750	 51,7	 PX409-750AI	  	 PX419-750AI	  	 PX429-750AI
	1000	 69	 PX409-1.0KAI	  	 PX419-1.0KAI	  	 PX429-1.0KAI
Da 4 a 20 mA.
Specifiche tecniche.
Uscita: da 4 a 20 mA.